Priest: Amen 

The Secrets (Seventh variable part) 

See Missal for Secret Prayers 

Priest: Let us pray.  Secret Prayer 

At conclusion 

Priest: World without end. 

Server: Amen. 

The Preface 

The Priest begins the Preface, a call to render thanks to God the Father, through 

Jesus Christ, in union with all the heavenly spirits.  The prayer of thanksgiving and 

praise varies with important feasts.  There are at the present time 15 different 

prefaces which are given in the Ordinary of the Mass. 

The Priest begins the Preface, holding both hands over the altar. 

Priest: The Lord be with you. 
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Server: Et cum spiritu tuo. 

Priest: Sursum corda. 

Server: Habemus ad Dominum. 

Priest: Gratias agamus Domino Deo nostro. 

Server: Dignum et justum est. 

The Sanctus  

Sanctus, Sanctus, Sanctus Domine Deus Sabaoth. 

Pleni sunt coeli, et terra gloria tua 

Hosanna in excelsis. 

Benedictus qui venit in nomine Domini 

Hosanna in excelsis. 

The Canon of the Mass 

The word Canon is derived from the Greek, and signifies: Rule, direction, order.  

The Canon comprises the fixed forms of prayer in the Mass from the Sanctus to the 

Pater noster. 

The Prayers before Consecration 

Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Filium tuum Dominum nostrum 

supplices rogamus, ac petimus uti accepta habeas, et benedicas, haec  dona, haec 

 munera, haec  sancta sacrificia illibata, in primis, quae tibi offerimus pro 

Ecclesia tua sancta catholica: quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris 

toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N…, et Antistite nostro N…, et 

omnibus orthodoxis, atque catholicae, et apostolicae fidei cultoribus. 

Commemoration of the Living 

Memento, Domine, famulorum, famularumque tuarum N… et N... et omnium 

circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi 

offerimus: vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro 

redemptione animarum suarum, pro spe salutis, et incolumitatis suae: tibique 

reddunt vota sua aeterno Deo, vivo vero. 

Invocation of the Saints 

Communicantes, et memoriam venerantes, in primis gloriosae semper Virginis 

Mariae, Genitricis Dei et Domini nostri Jesu Christi: sed et beatorum Apostolorum 

ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreae, Jacobi, Joannis, Thomae, Jacobi, 

Philippi, Bartholomaei, Matthaei, Simonis, et Thaddaei: Lini, Cleti, Clementis, 

Xysti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Joannis et Pauli, Cosmae et